МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780. Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50. секретарь 8 (35130) 7- 16 -67. факс 8 (35130) 7-17-50

e-mail: school21 ozrftiva ndex.ru
ИНИ/КПП 742202.3062/741301001

ПРИКАЗ

07 октября 2021 г. №335
Об организации учебного процесса

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Положением об
организации образовательного процесса с использованием электронного
обучения и дистанционных технологий в МБОУ СОШ№21, утвержденного
приказом от 23.03.2020 г; №73/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс 08.10.2021 г. в 46 классе с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
(платформы Zoom, Яндекс-учебник).

2. Классному руководителю 46 класса Казыевой В.Г. довести информацию
приказа до обучающихся и их родителей (законных представителей).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора Шмидт М.А.

% 4 Щ *, s 1У Hij уУ Дй Д Д:УУ .. АД

И.о. директора

Ш I / . 4* Ы

О.Н. May ль

%

%

1

т>:Г|й

Г
-  ш